OFÍCIO N.º  /

Teresina (PI),  de  de

Exmo Sr. Desembargador Presidente,

A  ................................................................................................................, neste

ato  representada  por   ....................................................................................,  vem,  com   a

devida vênia, solicitar a V. Exa., nos termos da Resolução TRE/PI nº 157/2009, a cessão por

empréstimo  de  (..........................................) urnas eletrônicas para fins de

realização de eleições parametrizadas, conforme dados especificados em anexo.

Respeitosamente,

Representante da entidade

Obs.: É vedado o empréstimo de urnas para realização de eleição com candidato único

(Art. 18, Res. TRE/PI nº 157/2009)

IINFORMAÇÕES:

Link: http://www.tre-pi.jus.br/eleicoes/eleicoes-nao-oficiais/eleicoes-nao-oficiais
Modelos e documentos

Seção de Voto Informatizado - SEVIN
e-mail: sevin@tre-pi.jus.br

wellington.jeronimo@tre-pi.jus.br
Servidor: Sr. Wellington Jerônimo da Silva
Telefone: (86) 2107-9776 / 2107-9768

http://www.tre-pi.jus.br/eleicoes/eleicoes-nao-oficiais/eleicoes-nao-oficiais
mailto:sevin@tre-pi.jus.br
mailto:sevin@tre-pi.jus.br
mailto:wellington.jeronimo@tre-pi.jus.br